Tabel 8.5

Noter til balanceopl. - kapitalandele -
pengeinstitutter - koncern - grp. 1-4

2007

Kapitalandele i tilknyttede og
associerede virksomheder

A. Samlet anskaffelsespris primo
Valutakursregulering
Tilgang
Afgang
B. Samlet anskaffelsespris ultimo
C. Op- og nedskrivninger primo
a) Valutakursregulering
b) Resultat
c) Udbytte
d) Forskelsveerdi ved anskaffelse
e) Andre kapitalbeveegelser
f) Arets op- og nedskrivninger
g) Tilbagefarte op- og nedskrivninger
D. Op- og nedskrivninger ultimo
E. Kapitalandele i moder virksomheder
F. Bogfert beholdning ultimo (B+D+E)
heraf kreditinstitutter
G. Bogfart veerdi primo
heraf kreditinstitutter

Efterstillede tilgodehavender

Efterstillede tilgodehavender

Tilknyttede
virksomheder
1.000 kr.

6.208.164
0

0

287
6.207.877
9.880.988
0
1.342.969
0

286.910

68
11.510.935
-643.065
17.068.424
0
15.878.511
0

Associerede
virksom-
heder mv.
1.000 kr.

83.053

Associerede
virksomheder
1.000 kr.

2.227.801
-237
332.416
214.039
2.345.941
377.664
994
548.178
364.959

0]
-205.002
38.465
2.703
392.632

2.738.573
774.695
2.558.157
678.865

Tilknyttede
virksom-
heder
1.000 kr.

24.138

Andre
virksom-
heder
1.000 kr.

1.599.876
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